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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
eräiden suurten ilmastoneutraaliin talouteen tähtäävien investointien 
verohyvityksestä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen sähkönkäyttäjät ry (ELFi) kiittää mahdollisuudesta lausua näkemyksensä luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi eräiden suurten ilmastoneutraaliin talouteen tähtäävien 
investointien verohyvityksestäjärjestelyistä.

Edustamme Suomessa yli 1 GWh vuodessa kuluttavia sähkön netto-ostajia. Jäsenyrityksemme ovat 
kaupan, teollisuuden ja palvelualojen yrityksiä, joille kilpailtu, ja toimiva sähkömarkkina sekä 
luotettava sähkön hinta ovat merkityksellisiä kustannustehokkuuden ja investointien näkökulmasta.

 

Pidämme ilmastoneutraaliin talouteen tähtäävien investointien verohyvityksestäjärjestelyehdotusta 
onnistuneena ja yhtenä merkittävänä puhtaan siirtymän mahdollistajana Suomessa. Kansallista 
kilpailukykyämme on syytä tukea siten, että kaupallisesti kannattaville investoinneille tulee vastaavia 
kannusteita kuin merkittäviin kilpailijamaihimmekin.

Välttääksemme yrityksen Suomen sisäistä kilpailua esimerkiksi itä-länsi suunnassa, ehdotamme 
pientä muutosta seuraavaan linjaukseen:   

"Ehdotettu 150 miljoonan investointihyvityksen enimmäismäärä olisi yhtiökohtainen eli tilanteessa, 
jossa yhtiö toteuttaisi useamman investointihyvityksen soveltamisalaan kuuluvan investoinnin, voisi 
se kuitenkin saada hyvitystä kaikkiin hankkeisiin yhteensä enimmillään 150 miljoonaa euroa."

Valinta, jossa yrityksissä investoitaisiin vain yhteen tehdasalueeseen voitaisiin välttää, jos 
investointihyvityksen saisi enimmillään 150 miljoonaa euroa yhteen tehdaspaikkakuntaan. Kun 
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tarkoituksena on puhtaan siirtymän edistyminen Suomessa, niin toki se voimistuisi useamman 
toimipaikan voimin paremmin kuin yhden. 
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